АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2019 № 59
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление № 73 от 25.05.2016
         В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 2 статьи 11.2, пунктом 11 статьи 39.11     Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьями 33, 35 Устава Нижнеивкинского городского поселения Куменского района администрация Нижнеивкинского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить новый состав комиссии по подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в  муниципальной собственности или земельного участка образованного из земель собственность на которые не разграничена. Прилагается.
       2. Постановления администрации Нижнеивкинского городского поселения от 21.06.2018 № 75 «О внесении изменений в постановление № 73 от 25.05.2016», от 04.12.2018 № 213 «О внесении изменений в постановление № 73 от 25.05.2016» считать утратившими силу.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте Куменского района и на сайте torgi.gov.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                        О.Б. Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор – делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                 А.А. Пленкина
                                                                       27.03.2019

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор – делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                В.С. Сморкалова
                                                                       27.03.2019

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
                                                                                Нижнеивкинского городского
                                               поселения
от 27.03.2019 № 59

 Комиссия по подготовке и организации аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

	ШИНДОРИКОВА
Ольга Борисовна

ПЛЕНКИНА
Анастасия Алексеевна

Члены комиссии:
	- глава администрации Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

- старший инспектор-делопроизводитель по земельно-имущественным отношениям администрации Нижнеивкинского городского поселения, секретарь

	ФИЛИМОНОВА
Наталия Алексеевна
	- заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	СМОРКАЛОВА
Вероника Сергеевна

ПОЛУШИНА
Светлана Васильевна

ТАТАРИНОВА
Юлия Сергеевна

КОРЯКОВЦЕВ
Андрей Владимирович

МЕДВЕДЕВ
Юрий Аркадьевич
	 - старший инспектор-делопроизводитель администрации Нижнеивкинского городского поселения

-  ведущий специалист бухгалтер-финансист администрации Нижнеивкинского городского поселения

- специалист I категории администрации Нижнеивкинского городского поселения

- председатель Нижнеивкинской поселковой
Думы

- начальник пожарной части № 65

	____________